
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1996 

DETERMINA 
N. 1742 DEL 01/09/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Simoni Loretta

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
MUSEI CIVICI -  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI BONIFICA  E 
INSTALLAZIONE DISSUASORI ANTIPICCIONE A PALAZZO CHIERICATI.  CIG Z1E1F7DCC0

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
1
6
4
2
9
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
0
4
/
0
9
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
O
R
E
T
T
A
 
S
I
M
O
N
I



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1996 

DETERMINA N. 1742 DEL 01/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI BONIFICA  
E INSTALLAZIONE DISSUASORI ANTIPICCIONE A PALAZZO CHIERICATI.  CIG Z1E1F7DCC0

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Con determinazione n. 1504 del 1.8.2017  è stato stabilito di procedere all'affidamento del 
servizio  di  bonifica,  fornitura  e  montaggio  di  rete  e  dissuasori  antipiccione  a  Palazzo 
Chiericati.

Si è proceduto a pubblicare una richiesta di offerta sul mercato elettronico della pubblica 
amministrazione  gestita  da  Consip  S.p.a.,  da  aggiudicarsi  al  minor  prezzo,  invitando 
cinque ditte, ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs 50/2016.

Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era stato fissato il 31 agosto 2017  
alle  ore  12,00  ed  è  pertanto  possibile  procedere  alla  nomina  della  commissione  per 
l'esame e la valutazione delle offerte presentate, con i seguenti componenti:

• Loretta Simoni – direttore del settore musei, cultura e promozione della crescita – 
Presidente;

• Diego Sammarco –  P.O. e funzionario del settore musei,  cultura e promozione 
della crescita   - Componente;

• Chiara Signorini – funzionario del settore musei, cultura e promozione della crescita 
- Componente;

• Romina Muraro – funzionario del settore musei, cultura e promozione della crescita 
- Segretario verbalizzante (senza diritto di voto).

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

1.  di  nominare  i  seguenti  componenti  della  commissione  aggiudicatrice  della  gara  a 
procedura  negoziata  relativa  all'affidamento  del  servizio  di  bonifica,  fornitura  e 
montaggio di rete e dissuasori antipiccione a Palazzo Chiericati:

• Loretta Simoni – direttore del settore musei, cultura e promozione della crescita – 
Presidente;

• Diego Sammarco –  P.O e funzionario del  settore musei,  cultura e promozione 
della crescita   - Componente;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1996 

DETERMINA N. 1742 DEL 01/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI BONIFICA  
E INSTALLAZIONE DISSUASORI ANTIPICCIONE A PALAZZO CHIERICATI.  CIG Z1E1F7DCC0

• Chiara Signorini – funzionario del settore musei, cultura e promozione della crescita 
- Componente;

• Romina Muraro – funzionario del settore musei, cultura e promozione della crescita 
- Segretario verbalizzante (senza diritto di voto).

2. di  dare  atto  che,  come  indicato  nella  procedura  di  gara  stessa,  si  procederà  
all'aggiudicazione  con  il  criterio  del  minor  prezzo  ai  sensi  dell'art.  95  del  decreto 
legislativo 2016, anche in caso di un'unica offerta valida; 

3. di dare atto che il responsabile del procedimento per gli atti conseguenti la presente 

determinazione è la dott.ssa Grazia Rostello.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1996 

DETERMINA N. 1742 DEL 01/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Simoni Loretta;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI BONIFICA  
E INSTALLAZIONE DISSUASORI ANTIPICCIONE A PALAZZO CHIERICATI.  CIG Z1E1F7DCC0

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Loretta Simoni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


